[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2020 № 1194- п

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности СПК «Перевозский» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 52:43:0000000:15
В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", принимая во внимание Протокол общего собрания участников долевой собственности СПК «Перевозский» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 52:43:0000000:15, расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир СПК «Перевозский». Почтовый адрес ориентира: Нижегородская область, Перевозский район, г. Перевоз, ул. Нагорная, д. №10, СПК «Перевозский» от 8 октября 2020 года, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области                      п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить список невостребованных земельных долей участников долевой собственности СПК «Перевозский» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 52:43:0000000:15, расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир СПК «Перевозский». Почтовый адрес ориентира: Нижегородская область, Перевозский район, г. Перевоз, ул. Нагорная, д. №10, СПК «Перевозский», согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Кудряшова Ф.В.
.

Врио главы администрации                                                                               Д.Б.Дроков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

от  ________________   № _____ - п

Список невостребованных земельных долей участников долевой собственности СПК «Перевозский» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 52:43:0000000:15, расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир СПК «Перевозский». Почтовый адрес ориентира: Нижегородская область, Перевозский район, г. Перевоз, ул. Нагорная, д. №10, СПК «Перевозский»
1.  Агуримов Алексей Иванович

2. Белов Павел Васильевич

3. Биткин Владимир Иванович

4. Будылин Юрий Александрович

5. Будылина Антонина Дмитриевна
6. Бузин Владислав Андреевич

7. Воеводкин Иван Алексеевич

8. Волков Александр Иванович

9. Галинова Ольга Николаевна

10. Гришанин Сергей Иванович

11. Давыдов Николай Алексеевич

12. Дроздова Анна Федоровна

13. Емелин Иван Николаевич

14. Зимин Сергей Михайлович

15. Зюзина Клавдия Федоровна

16. Калашникова Анна Ивановна

17. Калинкина Таисья Андреевна

18. Касьянов Александр Александрович

19. Климова Нина Ивановна

20. Ключников Андрей Кузьмич

21. Конюгина Лидия Ивановна

22. Корчагина Антонина Михайловна

23. Кочергин Николай Иванович

24. Кочергина Надежда Ивановна

25. Кочергина Наталья Ивановна

26. Кочергина Анна Степановна

27. Лохматова Мария Федоровна

28. Лысов Николай Алексеевич

29. Меличаев Михаил Витальевич

30. Миронова Любовь Ивановна

31. Морозов Анатолий Николаевич

32. Мотов Александр Сергеевич

33. Мотова (Долинина) Мария Федоровна

34. Нашивочникова Татьяна Тимофеевна

35. Никитин Виктор Иванович

36. Николаева Татьяна Николаевна

37. Ободин Анатолий Иванович

38. Писарев Александр Семенович

39. Писарева Таисья Ивановна

40. Прокофьева Анна Ивановна

41. Пугачева Таисья Николаевна

42. Сокова Александра Александровна

43. Солдатенко Виталий Николаевич

44. Трушков Виктор Алексеевич

45. Усачева Татьяна Андреевна

46. Фадеев Сергей Иванович

47. Хозяинова Клавдия Ивановна

48. Черемухин Алексей Евгеньевич

49. Ширяева Александра Митрофановна

50. Черемухин Иван Степанович

51. Черемухина Прасковья Ивановна

52. Черемухина Зинаида Дмитриевна

53. Щукина Прасковья Степановна